АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 февраля 2014
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№74-п

	О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию местного самоуправления» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Пировского района от 15 октября 2013 года №472-п

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в муниципальную программу «Содействие развитию местного самоуправления» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Пировского района от 15 октября 2013 года №472-п следующие изменения.
	1) Приложение №4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №1 к постановлению;
	2) В приложении №2 к подпрограмме «Развитие кадрового потенциала органов местного самоуправления» на 2014-2016 годы в строке «Мероприятие 1» в столбце 6 цифру «340» заменить цифрой «320».
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина